T / TS Serie
100 Volt Übertrager
»	� 2.3.1 Verstärker & 100 V Übertrager  100 V Übertrager  T / TS-Serie
SONUS® GmbH
Im Katzentach 3 | 76275 Ettlingen-Bruchhausen | Fon +49 (0) 72 43-200590 | Fax +49 (0) 72 43-2005969 | info@sonus.de | www.sonus.de
»» Für professionelle 100 Volt Technik
»» Im Rackgehäuse oder als Einzeltrafo erhältlich
»» wahlweise 120, 200, 300, 500 oder 800 W pro

Durch die galvanisch getrennten Primär- und
Sekundärwicklungen wird eine vollständige Span-
nungsisolation erreicht.
Mit der TS-SERIE sind auch Einzelübertrager
(ohne Gehäuse) mit bis zu 800 Watt Nennleistung
erhältlich.
»	� 2.3.1 Verstärker & 100 V Übertrager  100 V Übertrager  T / TS-Serie
T-Serie im 19“ Rackgehäuse
»» T-4200: 4-Kanal-System mit 4 x 200-W-Übertragern
»» T-6200: 6-Kanal-System mit 6 x 200-W-Übertragern
»» T-4300: 4-Kanal-System mit 4 x 300-W-Übertragern
»» T-6300: 6-Kanal-System mit 6 x 300-W-Übertragern
»» T-2500: 2-Kanal-System mit 2 x 500-W-Übertragern
»» T-4500: 4-Kanal-System mit 4 x 500 W-Übertragern
TS-Serie Einzelübertrager
»» TS-120: 120 W @ 100 V
»» TS-200: 200 W @ 100 V
»» TS-300: 300 W @ 100 V
»» TS-500: 500 W @ 100 V
»» TS-800: 800 W @ 100 V